
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS DRIŠK?N? K., 1143 A PLOTO

39 000 €  (34.12 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1143.00 a

Kaina: 39 000 € (34.12 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 11,43 ha sklypas Ignalinos rajone, Driškūnų kaime, prie didžiulio Dysnų ežero.

* sklypas su Dysnų ežero pakrante ribojasi net 570m

* sklypo paskirtis – žemės ūkio

* statyboms jokių specialių apribojimų nėra, sklypas nepatenka į jokias saugotinų teritorijų zonas

* Dysnų ežeras yra antras pagal dydį Lietuvos ežeras, kurio bendras plotas 2439ha. Ežere yra 6 salos. Galima
plaukioti motorinėmis transporto priemonėmis. Dėl savo dydžio ežeras mėgstamas būriuotojų

* ežero dugnas kietas, tačiau dabar pakrantę reikia tvarkyti, nes apaugusi ajerais, meldais

* sklype yra apie 3,5 ha lapuočių miško



* elektra už 350 m

* privažiavimas nuo asfalto apie 1km žvyrkeliu ir 350-400m lauko keliu

* atstumas iki Vilniaus apie 135 km, iki Kauno 190 km, iki Daugpilio 50 km

* sklypo koordinatės: 646122, 6154297 (LKS); 55.501809, 26.313002 (WGS); 55° 30' 6.51", 26° 18' 46.81" (WGS)

Labai rami vieta, kur ramybę gali sudrumsti tik užklydę laukiniai žvėrys. Šalia sklypo miškas, aplinkui yra daugiau
didelių ežerų.. Puiki vieta, norintiems susikurti savo uždarą, jaukų kampelį gamtos prieglobstyje, pabėgti nuo
miesto šurmulio, trokštantiems tylos ir ramybės.

Kaina: 39 000 EUR

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060377699
Susisiekti el.paštu: valentinas.karvelis@inreal.lt


